ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 05/2025 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE/SC

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. EDER LUIZ
MARCON, no uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica Municipal de

Bandeirante/SC e de conformidade com o EDITAL Nº 05/2025,  DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC, torna público aos

interessados, a publicação do resultado final de classificação dos inscritos no edital
para Contratação de Estagiários.

ENSINO MÉDIO

Colocação Nome Semestre

1º CRISTIAN ALEXANDRE BOCK  3ª SÉRIE

2º EDUARDA FELICETTI BERNA  3ª SÉRIE

3º IRENE MARIA GROTH  2ª SÉRIE

4º GABRIEL WATHIER OLIBONI  2ª SÉRIE

5º MARIA EDUARDA SANTOS DE ABREU  2ª SÉRIE

DESCLASSIFICADOS

Nome Motivo

CLARA EDUARDA GIRELLI Descumprimento alínea “h” do item 2 desse edital.

Bandeirante - SC, 11 de abril de 2025.

EDER LUIZ MARCON
Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br

		2025-04-11T14:46:56-0300
	EDER LUIZ MARCON:02461911983